PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEXÂNIA

1/1
Rua 164, Quadra 268, Lotes 7 ao 9, Setor Nova Alexânia, Alexânia/GO, CEP 72930-000

(62) 3336-2055 – contato@alexania.go.gov.br – http://www.alexania.go.gov.br/

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O GESTOR DO FUNDO MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE,

designada pela Portaria n° 266/2022, no uso de suas atribuições legais, de acordo com a Lei n°

8.666/93, de 21 de junho de 1993.

RESOLVE

HOMOLOGAR o processo licitatório n° 040/2023, na modalidade pregão

eletrônico, objetivando o registro de preços para aquisições futuras e eventuais de bombas para

poços artesianos que irão compor o sistema de abastecimento de água nas zonas rurais no

âmbito do Município de Alexânia - GO, visando atender as demandas da população por meio

da Secretaria Municipal de Meio Ambiente, e por estar de acordo com a legislação em vigor.

ALEXANIA-GO, aos 26 dias do mês de janeiro do ano de 2024.

EDGARD SOUSA GUIMARÃES

Gestor do Fundo Municipal de Meio Ambiente

		2024-01-26T10:43:37-0300
	EDGARD SOUSA GUIMARAES:00629824193